Noverit Paternitas veftra reverenda quod nos eledlioni, nupcr

faftse in Ecclefia Conventuali Sandti Auguftini, extra murosCan-
tuarije, ad Romanam Ecclefiam nullo medio pcrtinente, de, di-

lefto nobis in Chrifto, Georgio Penfherft, nuper Priore ejufdem

Domus , in Abbatem loci illius
,
petita prius a nobis licentia eli-

gendi , & , prout moris eft , optenta , regium allenfum adhibemus

OC favorem:
Ethoc veftraeSancSitaciinnotefcimus, per Praefentes, ut, quod

veftrum eft in hac parte, exequi dignemini cum favore.

In cujus, &c.
Telle Rege apud Wefimonafierium , xxvij die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

REX, Venerabili in Chrifto Patri, H. eadem gratia, Archie- Ann. D,

pifcopo Cancuarienfi , tocius Angli.e Primati, ac dilefto fibi ^+50-

in Chrifto , Priori Ecclefije Chiiiti Cantuariae, Johanni Darell, ^"- ^-

& Galfrido Loucher, necnon Vicecomici Kantix, Salutem. ^- ^-

Sciatis quod

,

'''" ^-

Cum
,
pro expedicione viagii

,

^- " t- *•

Qi,iod, cum noftri benedifti Creatoris adjutorio, nos in propria "*• 3°-

perCona. noiha, 7/ie?!fe Ap>-i!isproximdfutur0, verfus regnum no-

ftrum Franciae faccre proponimus,

Ad brevem finem & conclufionem guerrarum noftrarum ibidem

ponendum, prout fpecialiter defideramus,

Nobis de una magna & notabili pecuniarum fumma oportet,

ex necelfitatc, cum ea ccleiitate qua coramode ficri poterit, pro-

videri

,

Nos, de fenfu, fidelitate , & circumfpedione veftris plenius

coufidentes, de avifamcnco & aflenfu Concihi noftri, aflignavimus

vos ad communicandum & tra^ftandum, t-am inter voimcripfos,

quam , conjuncTiim , & divifim , cum , dileftis & fidelibus noilris,

tam Pcrfonis Ecclefiafticis , Militibus , Armigeris, & aliis magis

notabilibus Perfonis Comitatus praedidli, & finuliter cum Ballivis,

Probis Hominibus , & Communitatibus Civitatis noftr.e Cancua-

ris, & Burgorum infra Comitatum prxdiclum,

Et ad eos, 6c eorum quemlibet, melioribus viis & modis qui-

bus fciveritis aut poteritis movendum & inducendum ad nobis, in

ilia magna noftra neceflitate , aliquam notabilem Summam , ex

causa fupradiJta, prxftandum,

Eifque, & eorum cuilibet, pro & nomine noftro, fuflficientem

fecuritatem Refolutionis ejufdem fummae de denariis, de Quinta-

decima , in ultimo Parliamento noftro per Communitates Regni
noftri Anglias nobis conceisa ,

provenientibus , & r.obis ad odta-

ijas Sandi Marcini in yeme proximo futuras folvenda
, juxta effe-

dtum & contenta cujufdam Adti, pro moneta nobis pr^ftanda,

in eodem Parliamento fuper hoc confecti, promittendum,